

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: RONALDO DONIZETE ALVES JUNIOR

03/11/2025

ÓRGÃO: SEC. DE EDUCAÇÃO- AQUISIÇÃO DE 1 MOLA DRT, 3 MOLA TZ, 4 MOLA E OUTROS MATERIAS, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PLACAS RBV2D82, RCA9H12, RBV2D82, RBV2D52, KXM8X77, RCC8C31 E NKD 8415. ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UN.	DESCRIÇÃO	LC		MECANICA UNIAO		MECANICA DOPEDRINHO	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	1	UN.	1 MOLA DT 16-210	R\$ 980,00	R\$ 980,00	R\$ 990,00	R\$ 990,00	R\$ 992,00	R\$ 992,00
2	1	UN.	3 MOLA TZ 8-150 9-150 FO 814-211	R\$ 566,00	R\$ 566,00	R\$ 570,00	R\$ 570,00	R\$ 572,00	R\$ 572,00
3	1	UN.	4 MOLA DT 1113	R\$ 468,00	R\$ 468,00	R\$ 470,00	R\$ 470,00	R\$ 471,00	R\$ 471,00
4	5	UN.	AMORTECEDOR DE BORRACHA	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R\$ 12,00	R\$ 60,00
5	1	UN.	APOIO GRAMPO MOLA TRASEIRA	R\$ 83,00	R\$ 83,00	R\$ 84,00	R\$ 84,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00
6	1	UN.	BUCHA AÇO RSV	R\$ 128,00	R\$ 128,00	R\$ 129,00	R\$ 129,00	R\$ 129,50	R\$ 129,50
7	20	UN.	BUCHA BARRA ESTAB. 12140/40300	R\$ 22,00	R\$ 440,00	R\$ 23,00	R\$ 460,00	R\$ 23,50	R\$ 470,00
8	1	UN.	BUCHA DA MOLA	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 31,00	R\$ 31,00	R\$ 31,20	R\$ 31,20
9	4	UN.	BUCHA ESTABILDIANT. VW-680/8150	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 13,00	R\$ 52,00	R\$ 14,00	R\$ 56,00
10	1	UN.	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS. 8-150	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 53,00	R\$ 53,00	R\$ 53,50	R\$ 53,50
11	2	UN.	BUCHA MOLA	R\$ 96,50	R\$ 193,00	R\$ 97,00	R\$ 194,00	R\$ 97,50	R\$ 195,00
12	2	UN.	BUCHA MOLA 3574	R\$ 97,50	R\$ 195,00	R\$ 98,00	R\$ 196,00	R\$ 99,00	R\$ 198,00
13	6	UN.	CALCO MOLEJO CARRETA 90X40MM	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 31,00	R\$ 186,00	R\$ 32,00	R\$ 192,00
14	1	UN.	CORREIA MICRO	R\$ 390,00	R\$ 390,00	R\$ 391,00	R\$ 391,00	R\$ 392,00	R\$ 392,00
15	1	UN.	CORREIA V A-46	R\$ 360,00	R\$ 360,00	R\$ 361,00	R\$ 361,00	R\$ 368,00	R\$ 368,00
16	1	UN.	FAROL VW	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 151,00	R\$ 151,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00
17	0,4	UN.	FERRO REDONDO	R\$ 25,00	R\$ 10,00	R\$ 26,00	R\$ 10,40	R\$ 27,00	R\$ 10,80
18	1	UN.	GRAMPO AÇO	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 81,00	R\$ 81,00	R\$ 88,00	R\$ 88,00
19	1	UN.	LAMPADA 1 POLO 24V	R\$ 89,00	R\$ 89,00	R\$ 89,50	R\$ 89,50	R\$ 93,00	R\$ 93,00
20	1	UN.	LAMPADA 1 POLO 12V	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00
21	1	UN.	LAMPADA H4 24V	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00
22	1	UN.	LONA FREIO TH 165	R\$ 220,00	R\$ 220,00	R\$ 221,00	R\$ 221,00	R\$ 228,00	R\$ 228,00

23	1	UN.	MOLA ACELERADOR MB	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 29,00	R\$ 29,00	R\$ 33,00	R\$ 33,00
24	1	UN.	MOLA PATIM 2 GOMOS 200X4	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00	R\$ 19,00	R\$ 19,00
25	1	UN.	PA SX ACO 8.8 10X80 MA	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,55	R\$ 3,55	R\$ 4,00	R\$ 4,00
26	2	UN.	PA SX AÇO 8.8 12X150	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 4,20	R\$ 8,40	R\$ 5,00	R\$ 10,00
27	4	UN.	PA SX ACO 8.8 8X20 MA	R\$ 1,50	R\$ 6,00	R\$ 1,52	R\$ 6,08	R\$ 1,80	R\$ 7,20
28	3	UN.	PINO CENTRO 12X12	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 26,00	R\$ 78,00	R\$ 27,00	R\$ 81,00
29	1	UN.	PINO CENTRO 12X8	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 29,00	R\$ 29,00
30	2	UN.	PORCA DUPLA 7/8 RF	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00
31	3	UN.	PORCA SEXT DUPLA 3/4 RF	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$ 4,00	R\$ 12,00
32	36	UN.	REBITE ALUMINIO 10X10	R\$ 0,23	R\$ 8,28	R\$ 0,25	R\$ 9,00	R\$ 0,40	R\$ 14,40
33	2	UN.	RETENTOR RODA TRAZ F4000 A OLEO	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 76,00	R\$ 152,00	R\$ 78,00	R\$ 156,00
34	1	UN.	SUPORTE COM ROLAMENTO	R\$ 270,00	R\$ 270,00	R\$ 271,00	R\$ 271,00	R\$ 278,00	R\$ 278,00
35	4	UN.	TRAVA ARANHA	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 13,00	R\$ 52,00	R\$ 14,00	R\$ 56,00
TOTAL					R\$ 5.432,78		R\$ 5.512,83		R\$ 5.630,60
1	1	SC	SERVIÇO DE TROCA DE MOLA, TROCA DE BUCHA ESTABILIZADOR, TROCA DE PINO DE CENTRO, ROLAMENTO DO CARDAN, REFAZER ROSCA E SOLDA	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
TOTAL					R\$ 1.890,00		R\$ 1.950,00		R\$ 2.100,00
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: LC AUTO PEÇAS TORNEADORA E MECANICA						07.578.078/0001-37			
AV JK, PARQUE DOS BURITIS, PARAÚNA-GO.						TELEFONE: (64) 3556-1818			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: MECANICA UNIÃO						02.580.363/0001-79			
AV REPUBLICA DO LIBANO, SETOR AEROPORTO, GOIANIA GOIAS						TELEFONE: (62) 3224-6906			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: MECANICA DO PEDRINHO						05.552.869/0001-62			
AV 24 DE OUTUBRO, N2184, CAMPINAS, GOIANIA GOIAS						TELEFONE: (62) 3233-3837			
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: CÉLIO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: PEDRO AUGUSTO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: JAIR									

RONALDO DONIZETE ALVES JUNIOR
COORDENADOR DO DPT DO TRANSPORTE ESCOLAR